[image: image1.jpg]

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.03.2014 г.       №410
                             О внесении изменений в постановление администрации
                    Калачевского муниципального района от 24.09.2009 г. №2196
             «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
                     и проектов нормативных правовых актов администрации

                Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Уставом Калачевского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1.  В Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, утв. Постановлением от 24.09.2009 г. №2196, (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слова «юридический отдел» и «Глава Калачевского муниципального района» заменить на «комитет правового обеспечения, муниципальной службы и работы с кадрами» и «Глава администрации Калачевского муниципального района» в соответствующих падежах.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3.     Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачевского муниципального района

                   Т.И. Нургалеев